証券コード   3902
平成 30 年３月 14 日

株 主 各 位

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 15 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

  「第 15 期定時株主総会招集ご通知」38 ページ

  第１号議案 取締役９名選任の件 候補者番号４ 木村右子

２．訂正内容（下線部分は訂正箇所を示しております。）

  【訂正前】

候補者

番 号

氏  名

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当

（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所有する当

社の株式数

４

き む ら ゆ う こ

木 村 右 子

(昭和 31 年 11 月６日)

昭和 63 年 ５ 月 株式会社古川商事入社

59,100 株

平成 ４ 年 ５ 月 株式会社進学教育社入社

平成

平成

平成

平成

平成

平成

13

14

16

17

27

29

年

年

年

年

年

年

１

２

１

10

６

１

月

月

月

月

月

月

株式会社ビーウィズ入社

株式会社日本医療データセンター入社

当社入社

当社取締役（現任）

CADA 株式会社監査役（現任）

株式会社 Doctorbook 監査役（現任）

（重要な兼職の状況）

CADA 株式会社監査役

株式会社 Doctorbook 監査役

【選任の理由】

管理部、リスク・コンプライアンス室等を経て、当社の経営全般及び事業継続に関する高い知見を有して

いることから、引き続き取締役候補者といたしました。

【訂正後】

候補者

番 号

氏  名

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当

（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所有する当

社の株式数

４

き む ら ゆ う こ

木 村 右 子

(昭和 31 年 11 月６日)

昭和 53 年 ５ 月 株式会社古川商事入社

59,100 株

平成 ４ 年 ５ 月 株式会社進学教育社入社

平成

平成

平成

平成

平成

平成

13

14

16

17

27

29

年

年

年

年

年

年

１

２

１

10

６

１

月

月

月

月

月

月

株式会社ビーウィズ入社

株式会社日本医療データセンター入社

当社入社

当社取締役（現任）

CADA 株式会社監査役（現任）

株式会社 Doctorbook 監査役（現任）

（重要な兼職の状況）

CADA 株式会社監査役

株式会社 Doctorbook 監査役

【選任の理由】

管理部、リスク・コンプライアンス室等を経て、当社の経営全般及び事業継続に関する高い知見を有して

いることから、引き続き取締役候補者といたしました。

以 上

東京都千代田区神田美土代町７番地

メディカル・データ・ビジョン株式会社

代表取締役社長 岩 崎  博 之